МИНИСТЕРСТВО СПОРТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУРАПЧИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

678671, Республика Саха (Якутия),с. Чурапча, ул.Спортивная 2 а,

тел. приемная (41151) 43196, 43197   факс (41151) 43-200

e-mail:  rector@chgifkis.ru,    http:// www.chgifkis.ru

ПРИКАЗ

Исх 28-ПК/134                                      от  «27» июля 2015г.

О зачислении абитуриентов

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2015/16 учебный год, утвержденным приказом Минобрнауки России от

28 июля 2014 г. №839, Правилами приема в ФГБОУ ВПО «Чурапчинский

государственный институт физической культуры и спорта» на 2015/16 учебный год и на

основании решения Приемной комиссии ЧГИФКиС,

п р и к а з ы в а ю:

1. зачислить с 1 сентября 2015 г. на 1 курс абитуриентов на очную форму

обучения направления подготовки 49.03.01 «Физическая культура», успешно

прошедших вступительные испытания, на места, выделенные для приема лиц,

постоянно проживающих в Крыму и Севастополе (в соответствии с частью 3.1

статьи 5 Федерального закона №84-ФЗ):

1 Плохой Евгений Сергеевич 219

2 Малышанская Мария Игоревна 207

Основание: Протокол №1 Приемной комиссии по зачислению от 27 июля 2015 г.

Ректор:      Готовцев И.И.

chgifkis.ru
http://www.chgifkis/